РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 декабря  2016 года                                                             №7/32-СС
с.Козьминка
Об утверждении финансового отчета избирательной комиссии Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета Козьминского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 18 Закона Орловской области от  30.06.2010 № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», заслушав и обсудив доклад председателя Избирательной комиссии Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области  о поступлении и расходовании средств  бюджета Козьминского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва,

Козьминский  сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить финансовый отчет избирательной комиссии Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета Козьминского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Козьминского сельского поселения.

Председатель Козьминского
           сельского Совета
           народных депутатов                                                              А.А.Хорев
ОТЧЁТ
o расходовании средств бюджета Козьминского сельского поселения
на подготовку и проведение выборов депутатов Козьминского сельского Совета народных депутатов пятого созыва 18 сентября 2016г.
Расходы    ИКМО Козьминского сельского поселения
(Избирательной комиссии Орловской области, избирательной комиссии муниципального образования)
по видам расходов
	    Виды расходов
	Сумма – всего,         тыс. руб.
	                                              В том числе (с учетом централизованных расходов)

	расходы избирательной комиссии Козьминского сельского поселения
	расходы окружных избирательных комиссий
	расходы территориальных избирательных комиссий
	расходы участковых избирательных комиссий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Компенсация и дополнительная оплата труда
	51250,00
	10000,00

	41250,00

	2. Начисления на оплату труда

	3. Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	6029,00
	6029,00

	5. Транспортные расходы
	500
	500,00

	6. Канцелярские расходы
	4500,00
	1 500,00

	3 000,00

	7. Командировочные расходы

	8. Расходы на оборудование и содержание помещений

	9. Другие расходы
	3000,00
	300,00

	2700,00

	Всего
	65279,00
	18329,00

	46950,00

Председатель                                                                                                                        ___________                                Н.А.Неклюдова
ИКМО Козьминского  сельского поселения                                                                 (подпись)                                        (расшифровка подписи)
(Избирательной комиссии Орловской области, избирательной комиссии муниципального образования)

Главный бухгалтер

ИКМО  Козьминского  сельского поселения                                                                              ____________                            Н.А.Кошелева
(Избирательной комиссии Орловской области, избирательной комиссии муниципального образования)                         (подпись)                                       (расшифровка подписи)
«22» декабря 2016г.